

**ADDENDUM #1
TO
SPECIFICATION AND CONTRACT DOCUMENTS**

March 19, 2014

TO: ALL PLAN HOLDERS

FOR: ITB-018-2014
Cleaning & Painting of Exterior of 500,000 Gallon Elevated Tank

This addendum sets forth changes and/or additional information as referenced and is hereby made a part of and should be attached to the subject Specifications and Contract Documents.

Contractor must acknowledge receipt of all addenda with proposal on the form provided herein.

The purpose of addenda #1 is to provide a replacement page “9” and to answer written questions received to date.

REPLACE original page “9” of the solicitation with the attached “amended” page 9 to include; paragraph “S SAFETY REQUIREMENTS”.

Question 1: Are any repairs to be made to the tank?

Answer: No repairs have been identified in the scope of work.

Question 2: Is a contractor’s license a requirement for this project?

Answer: According to FS 489.105 there is no contractor license requirement for painting. If structural work is determined to be necessary, a general or building contractor license would be required.

Question 3: Will you consider the submitted data sheets on PPG materials to be equivalent to those specified in the technical requirements?

Answer: Based on the performance criteria provided, PPG is NOT an approved equal.

No. 1 Dated_____

Signature:_____

THIS FORM MUST BE INCLUDED WITH BID PROPOSAL

- c. Ensure that public records that are exempt or that are confidential and exempt from public record requirements are not disclosed, except as authorized by law;
- d. Meet all requirements for retaining public records and transfer to the Owner, at no cost, all public records in possession of the Contractor upon termination of the contract and destroy any duplicate public records that are exempt or confidential and exempt. All records stored electronically must be provided to the Owner in a format that is comparable with the information technology systems of the Owner.

R. ADDITIONAL INFORMATION:

- 1. The City of Lake City Procurement Department reserves the right to request any additional information needed for clarification from any Bidder for evaluation purposes.

S. SAFETY REQUIREMENTS:

- 1. Contractor must comply with U.S. Department of Labor's Occupational Safety and Health Administration (OSHA) safety standards. Additional information can be located at <http://www.osha.gov>.